AVISO RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

Processo Administrativo nº 130/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra da Estiva,

representada pelo Presidente da CPL abaixo especificado, torna público o resultado do

julgamento dos interessados no Credenciamento nº 001/2024 cujo objeto é o

credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas especializadas para prestação de serviços

nas áreas da saúde visando o atendimento nas Unidades de Saúde do Município de Barra da

Estiva nas mais diversas especialidades conforme segue (medicina, enfermagem,

odontologia, farmácia/bioquímica, biomedicina, psicologia, fisioterapia, assistência social,

serviços médicos hospitalares, dentre outros). Nesse sentido encontra-se com os

credenciamentos deferidos os seguintes interessados abaixo descritos:

ITEM CREDENCIAMENTOS DEFERIDOS CNPJ OU CPF

ITEM
CREDENCIADO

1
RENATO COSTA FRANCO JUNIOR - R COSTA
SERVIÇOS MEDICOS EIRELI 27.077.513/0001-57 ITEM 01

2 EF SERVICOS MEDICOS LTDA 51.711.728/0001-62 ITEM 09

3 THAISA GUIMARÃES SILVA 20.250.550/0001-76 ITEM 22

4 LEANDRO LIMA HORA-CLINICA GUIMARÃES-ME 20.250.550/0001-76 ITEM 08

5 ANISEL RUIZ FLORIAN LTDA 53.312.008/0001-50  ITEM 07

6
CLINICA MEDICA BARRA DA ESTIVA LTDA - ME -
CLIMEBE 05.582.761/0001-12 ITEM 23

7 D.O,M CLINICA MEDICA  17.992.939/0001-82 ITEM 16

8 HUGO DUTRA LUZ ME 17.544.668/0001-00 ITEM 06

9 FELIPE BIZARRO VILLELA BETTONI 29.942.947/0001-01 ITEM 22

10 MAURICIO SOUSA AGUIAR-ME 07.228.062/0001-02 ITEM 17

11 DANYLLO AGUIAR BRITO AZEVEDO-ME 21.600.300/0001-81 ITEM 05

12 LUIS FILIPE EUZEBIO DE FIGUEIREDO - ME 26.928.893/0001-23 ITEM 3

13 OLIVEIRA DUTRA SERVIÇOS MEDICOS LTDA 53.198.591/0001-10 ITEM 10

14 SPOSITO CLINICA INTEGRALIZADA A SAUDE  41.052.949/0001-12 ITEM 18

15 VICTORIA EUZEBIO DE FIGUEREDO 53.197.630/0001-64 ITEM 4

16 ALINE SILVA TEIXEIRA 013.834.315-23 ITEM 22

17 DANIELLA STEFANY SOARES TEIXEIRA 057.531.465-62  ITEM 22

18 ANDRESSA LIMA DA SILVA 074.634.555-05 ITEM 22

19 GEISIANE GONÇALVES FREITAS  060.844.425-10 ITEM 12

20 TAMIRES DE OLIVEIRA ARAÚJO 062.590.375-70 ITEM 14

21 ANA MARIA DE SOUZA MELO 043.498.365-94  ITEM 14

22 GLEICE RIBEIRO PEREIRA 033.507.735-83 ITEM 12

23 FABIO RIBEIRO DOS SANTOS AGUIAR SILVA 913.635.515-15 ITEM 12

24 PATRICIA DOS SANTOS ANDRADE 321.156.978-20 ITEM 12

25 MURILO PADULA GOMES  011.672.891-45  ITEM 12

26 SIRLENE SOARES LAGO 031.935.885-20 ITEM 15

27 RUDILY DE SOUZA PAIXAO 040.441.655-13  ITEM 13

28 LÉLIA PEREIRA DOS SANTOS 033.049.245-40 ITEM 13

29  CAIQUE INACIO SARMENTO 033.599.295-19  ITEM 12

30 GABRIEL PEREIRA SANTOS 060.247.765-43 ITEM 12

31 BRUNO LUZ SOUZA 003.601.345-56 ITEM 12

32 THAÍS CAIRES NOVAIS  060.559.535-60 ITEM 21

33 ASSOCIAÇÃO FILHAS DE SÃO CAMILO 61.986.402/0011-73 ITEM 19

Barra da Estiva – Bahia, 08 de janeiro de 2024.

_____________________________
Josenilton Reis de Queiroz

Presidente da CPL

		2024-01-31T11:41:48-0300